

Årsredovisning

för

Magnus Karlsson Tandtekniker AB

556548-1396

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Karlsson, Styrelseledamot

2026-05-28

Styrelsen för Magnus Karlsson Tandtekniker AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tandtekniskt laboratorium.

Företaget har sitt säte i Borgholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 020	631	563	754
Resultat efter finansiella poster	69	23	63	-99
Soliditet (%)	87	81	71	36

Nettoomsättningen har ökat då bolaget fått in nya kunder pga. pensionsavgång av kollega i branschen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	4 500	20 628	23 490	148 618
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			23 490	-23 490	0
Årets resultat				68 769	68 769
Belopp vid årets utgång	100 000	4 500	44 118	68 769	217 387

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	44 118
årets vinst	68 769
	112 887
disponeras så att i ny räkning överföres	112 887
	112 887

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 020 335	631 422
Övriga rörelseintäkter		0	20 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 020 335	651 422
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-319 398	-201 019
Övriga externa kostnader		-289 520	-286 817
Personalkostnader	2	-302 309	-125 975
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-40 609	-13 531
Summa rörelsekostnader		-951 836	-627 342
Rörelseresultat		68 499	24 080
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		270	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-590
Summa finansiella poster		270	-590
Resultat efter finansiella poster		68 769	23 490
Resultat före skatt		68 769	23 490
Årets resultat		68 769	23 490

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	115 670	64 198
Summa materiella anläggningstillgångar		115 670	64 198
Summa anläggningstillgångar		115 670	64 198
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		15 520	14 550
Summa varulager		15 520	14 550
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		54 040	53 186
Övriga fordringar		72	22 040
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 319	23 294
Summa kortfristiga fordringar		84 431	98 520
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		33 796	7 297
Summa kassa och bank		33 796	7 297
Summa omsättningstillgångar		133 747	120 367
SUMMA TILLGÅNGAR		249 417	184 565

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

4 500

4 500

Summa bundet eget kapital

104 500

104 500

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

44 118

20 628

Årets resultat

68 769

23 490

Summa fritt eget kapital

112 887

44 118

Summa eget kapital

217 387

148 618

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 383

16 252

Övriga skulder

23 647

19 695

Summa kortfristiga skulder

32 030

35 947

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

249 417

184 565

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	0,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	322 326	322 326
Inköp	92 081	65 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-65 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	414 407	322 326
Ingående avskrivningar	-258 128	-309 597
Försäljningar/utrangeringar	0	65 000
Årets avskrivningar	-40 609	-13 531
Utgående ackumulerade avskrivningar	-298 737	-258 128
Utgående redovisat värde	115 670	64 198

Årsredovisningen beslutades 2026-05-21

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Magnus Karlsson
Magnus Karlsson

2026-05-25